
• 

PREFEITURA 
0 Presidente e a Comissão Permanente 

MUNICIPAL MUNICIPAL 
de Licitação foram 

DE 
designadas 

CABACEIRAS 
através da Portaria 

• O .: 

ifo Fs c : lg.? - -- r'L ... ,(-- 
nQ 109E de 15.01.2024 o . 

.e.' 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°040/2024 - CPL/SEC. I N FRAESTRUTURA .,--

CONCORRÊNCIA no 00004/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 21 de Junho de 2024. 

DESPACHO N° CE 00004/2024 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: I 

.... 

objetiva: 
DE PAVIMENTAÇÃO 

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00004/2024, que 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 

DE ESTRADAS VICINAIS - SÍTIO SANTA CRUZ E SITIO FACÃO, NO 
MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, 

AMBIENTAIS LTDA. 

(.}-----

a: 

- ECO — CES CONSTRUCOES 
43.136.815/0001-05 
Valor: R$ 249.461,13 

Publique-se e cumpra-se 

E SERVICOS 

TIAOMAbQNE 
P refeittonstitucional 

CASTRO DA ROCHA 

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PE3 - CEP: 58.480-000 — CNPJ NO: 08.702.862/0001-78. 



. 

PREFEITURA 
O Presidente e a Comissão Permanente 

MUNICIPAL 
de Licitação foram 

DE 
designadas 

CABACEIRAS 
através da Portaria 

, --' •vc, 

'  'Is 
-DL'"" .---- F

, 
O 1096 de 15.01.2024 di 

_.1,--------L_ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040/2024 - CPL/SEC. IN FRAESTRUTU RA --,/ 
CONCORRÊNCIA no 00004/2024 

GABINETE DO PREFEITO 

Cabaceiras - PB, 21 de Junho de 2024. 

DESPACHO N° CE 00004/2024 - 01 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Concorrência Eletrônica n° 00004/2024, que objetiva: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
PAVIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS — SÍTIO SANTA CRUZ E SITIO FACÃO, NO MUNICÍPIO 
DE CABACEIRAS—PB; com base nos elementos constantes 

vencedor: 

E SERVICOS AMBIENTAIS 

Ç---------

do processo 

LTDA. 

correspondente, os quais 
apontam como proponente 

- ECO — CES CONSTRUCOES 
43.136.815/0001-05 
Valor: R$ 249.461,13 

Publique-se e cumpra-se. 

TIAGO MARCdNE CASTRO ROCHA 
_Rrefeito-earrsttttrdronal 

___--------

PC General José Pessoa, SN - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N9: 08.702.862/0001-78. 


